
Témata kolokviálních prací 

NV303K Právo životního prostředí pro veřejnou správu 

Podzim 2018 

 

1. Vybrané aspekty práva na příznivé životní prostředí. 

2. Vybrané aspekty práva na informace o životním prostředí. 

3. Vybrané aspekty uplatňování odpovědnosti za přestupky v právu životního prostředí. 

4. Vybrané aspekty uplatňování odpovědnosti za ekologickou újmu v právu životního prostředí. 

5. Vybrané aspekty výkonu veřejné správy na úseku ochrany životního prostředí v souvislosti 

s řízeními vedenými podle stavebního zákona (územní plánování, územní rozhodování, 

povolování, užívání a odstraňování staveb) 

6. Posuzování vlivů podlimitních záměrů na životní prostředí. 

7. Nejlepší dostupné techniky a jejich uplatňování při ochrany životního prostředí.  

8. Vlastní téma zaměřené na otázky související s obecnou části práva životního prostředí. 

 

Výběr tématu je nutné oznámit nejpozději do 7. 12. 2018 osobně nebo na adresu 

jana.tkacikova@law.muni.cz. Konzultace k upřesnění obsahu práce je možná emailem nebo osobně 

po přechozí domluvě. Předpokládaný rozsah práce je 10 až 15 normostran. Práci je třeba odevzdat 

nejpozději 3 dny před konáním kolokvia zavedením do odevzdávány předmětu.  

   

JUDr. Jana Tkáčiková, Ph.D. 

 


